檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

大葉大學　函

地址：515彰化縣大村鄉學府路168號

承辦人：劉晏廷

聯絡電話：04-8511888分機1225

傳真電話：04-8511666

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國105年05月03日

發文字號：大葉學字第1050000868號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(10500008681-A.doc)

主旨：檢送本校辦理「與大孩子共舞－泛自閉症患者的諮商處遇

與介入，以亞斯柏格為例」研習，敬請協助轉發各國中小

輔導老師及各縣市學生諮商中心輔導人員，並鼓勵所屬踴

躍報名參加及惠允公(差)假，請查照。

說明：

一、依據教育部105年3月17日臺教學(三)字第1050374011X號

函辦理。

二、本研習相關資訊如下：

(一)活動時間：105年6月16日(週四)08:40-16:30。

(二)活動地點：大葉大學觀光餐旅大樓M205。

(三)活動對象：全國大專院校專兼任心理師、全職實習諮商

師、高中職以下輔導老師(以中區大專校院諮商輔導人

員為優先錄取順序)，預計招收80名(包含工作人員)。

(四)諮商心理師繼續教育認證申請完成。

(五)相關事宜請參照附件。

(六)線上報名：http://www.beclass.com/rid=1939f4956f9

e9270c69b
8

121050035060

■■■■■■A041900_特殊教育科■■■■■■■105/05/04 16:01

■■■■■■■有附件

35

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(七)報名後，若因故無法參與，請於6月6日前來電取消報名

，俾利候補人員遞補。

三、活動聯絡人：本校學務處學輔組劉晏廷心理師。電話：04

-8511141、04-8511888轉1225。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本： 2016-05-03
16:19:24